МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ В. И. АМАНОВА

ПРИКАЗ
31.03.2020 г.                                                                                                                 № 34
х. Бураковский

О назначении ответственных за организацию дистанционного обучения

В связи с необходимостью организации дистанционного обучения в МОБУ СОШ № 9 имени полного кавалера Ордена Славы В. И. Аманова МО Кореновский район, приказываю:
1. Назначить ответственным за организацию дистанционного обучения в МОБУ СОШ № 9 имени полного кавалера Ордена Славы В. И. Аманова МО Кореновский район зам. директора по УВР Золотореву Елену Владимировну.
2. Назначить ответственным за техническое сопровождение процесса дистанционного обучения учителя физики и информатики Иванченко Владислава Андреевича.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ № 9
им. полного кавалера
Ордена Славы В. И. Аманова
МО Кореновский район                                                                                    Т.В. Дорошенко